Les foies gras

Foie gras de canard entier (conserve)

Foie gras de canard entier (semi-conserve)
(& garder au réfrigérateur)

Les confits

Confit de canard

Gésiers confits

Graisse de canard

Les spécialités

Rillettes pur canard

Paté périgourdin (50% foie gras)

Terrine du Moulin (40% foie gras)
Paté arédien (20% foie gras)

(viande de porc, foie gras 20%,
chataighes 10%, viande de canard 10%)

Terrine fermiére
Grillons de canard

Cou de canard farci au foie gras (20%)
Cassoulet de canard

Civet de canard

Magret séché

Tarif valable jusqu' au 31/12/2025

poids net

1909
320g

190g
320g

400g

200g

320g
640g

190g
320g

1909

320g

190g
320g

1909
180g

450g
750g

700g

piece

4-5 pers
6-8 pers

4-5 pers
6-8 pers

2 cuisses

4-5 pers
6-8 pers
4-5 pers
6-8 pers

4-5 pers
6-8 pers

4-5 pers
4-5 pers
6 pers
2 pers

2 pers

25,95 €
36,80 €

25,95 €
36,80 €

12,60 €

7,20 €

4,00 €
5,30 €

6,70 €
9,80 €

11,50 €

15,00 €

7,50 €
10,90 €

5,90 €
5,50 €

17,40 €
13,00 €

14,20 €

12,60 €

code
803
804

805
806
807

809

810

811
812

813
814

815

8151

816
816a

834

833

817

818

820

802

Notre ferme est située

a 20 min env d'une sortie
de I'autoroute A20

Venez nous rencontrer

ala ferme,
nous nous ferons un plaisir

de vous accueillir

Bon de commande 2025

Réglement a la commande par chéque bancaire d!'ordre de GIZARDIN. Avec nos remerciements

code désignation prix |quantité| total
Total
Frais de port
Montant a régler
NOM :
Adresse :
Tél : mail:




