Les foies gras	poids net code					Bon de commande 2025				
Foie gras de canard entier (conserve)	190g	4-5 pers	25,95 €	803		code	désignation	prix	quantité	total
	320g	6-8 pers	36,80 €	804	Notre ferme est située		uooiguo	P	1	
Foie gras de canard entier (semi-conserve)	)			805						
(à garder au réfrigérateur)	190g	4-5 pers	25,95 €	806	de l'autoroute A20					
	320g	6-8 pers	36,80 €	807						
Les confits										
Confit de canard	400g	2 cuisses	12,60 €	809	Venez nous rencontrer					
Gésiers confits	200g		7,20 €	810	à la ferme, nous nous ferons un plaisir					
Graisse de canard	320g		4,00 €	811	de vous accueillir					
	640g		5,30 €	812	de vous accueilin					
<u>Les spécialités</u>										
Rillettes pur canard	190g	4-5 pers	6,70 €	813						
	320g	6-8 pers	9,80 €	814						
Pâté périgourdin (50% foie gras)	190g	4-5 pers	11,50 €	815						
Terrine du Moulin (40% foie gras)	320g	6-8 pers	15,00 €	8151						
Pâté arédien (20% foie gras)	190g	4-5 pers	7,50 €	816						
(viande de porc, foie gras 20%, châtaignes 10%, viande de canard 10%)	320g	6-8 pers	10,90 €	816a						
					0 0					
Terrine fermière	190g	4-5 pers	5,90 €	834					Total	
Grillons de canard	180g	4-5 pers	5,50 €	833						
Cou de canard farci au foie gras (20%)	450g	6 pers	17,40 €	817		Frais de port				
Cassoulet de canard	750g	' 2 pers	13,00 €	818		Montant à régler				
	7 30g	z pers	13,00 €	010					- <b>J</b>	
Civet de canard	700g	2 pers	14,20 €	820		NOM :				
Magret séché	pièce		12,60 €	802		Adress	e:			
Tarif valable jusqu' au 31/12/2025										
Règlement à la commande par chèque bancaire à l'ordre de GIZARDIN. Avec nos remerciements  Tél: mail:										

Г